10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar no dia 10 
de agosto de 2017, às 08h00min, licitação na modalidade Pregão Presencial, 
objetivando a contratação de Empresas especializadas em panificados para 
fornecimento de bolo comemorativo dos 158 (cento e cinquenta e oito) anos 
de emancipação política do Município de Catalão, visando atender as necessi-
dades do Fundo Municipal de Assistência Social de Catalão - FMAS, nos termos 
do Edital de Pregão Presencial nº. 097/2017 e seus anexos, que poderá ser ob-
tido no site www.catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Ca-